

ÅRSREDOVISNING

för

Caramba Tork- och Tvättutrustningar AB

Org.nr. 556378-7208

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Caramba Tork- och Tvättutrustningar AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 15 november 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Åstorp 2022-11-15

.....
Lars Lindell

Caramba Tork- och Tvättutrustningar AB

Org.nr. 556378-7208

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 1989-11-01. Verksamheten omfattar försäljning av konsulttjänster, torclinesystem och diverse torkutrustning, samt svetsning inom gas, vatten och avlopp.

Företagets säte är Åstorp.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	102 633	491 254	591 290	476 785
Resultat efter finansiella poster	-43 592	28 592	82 870	-24 798
Soliditet (%)	89,66	66,70	78,59	70,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat sedan föregående år till följd av att bolaget åtagit sig färre uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	27 995	22 324	150 319
Balanseras i ny räkning		22 324	-22 324	0
Årets resultat			-21 188	-21 188
Belopp vid årets utgång	100 000	50 319	-21 188	129 131

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	50 319
Årets resultat	-21 188
	<u>29 131</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>29 131</u>
	29 131

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Caramba Tork- och Tvättutrustningar AB

Org.nr. 556378-7208

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		102 633	491 254
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		102 633	491 254
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 339	-3 674
Övriga externa kostnader		-43 633	-61 404
Personalkostnader	2	-100 253	-397 584
Summa rörelsekostnader		-146 225	-462 662
Rörelseresultat		-43 592	28 592
Resultat efter finansiella poster		-43 592	28 592
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		22 404	0
Summa bokslutsdispositioner		22 404	0
Resultat före skatt		-21 188	28 592
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 268
Årets resultat		-21 188	22 324

2022111609871

Caramba Tork- och Tvättutrustningar AB

Org.nr. 556378-7208

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

	Not	2022-04-30	2021-04-30
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>2 095</u>	<u>2 095</u>
Summa varulager		2 095	2 095
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 760	0
Övriga fordringar		<u>27 604</u>	<u>16 122</u>
Summa kortfristiga fordringar		57 364	16 122
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>84 559</u>	<u>233 545</u>
Summa kassa och bank		84 559	233 545
Summa omsättningstillgångar		144 018	251 762
SUMMA TILLGÅNGAR		144 018	251 762

2022111609872

Caramba Tork- och Tvättutrustningar AB

Org.nr. 556378-7208

BALANSRÄKNING

2022-04-30

2021-04-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

50 319

27 995

Årets resultat

-21 188

22 324

Summa fritt eget kapital

29 131

50 319

Summa eget kapital

129 131

150 319

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

22 404

Summa obeskattade reserver

0

22 404

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

308

308

Övriga skulder

7 387

78 731

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 192

0

Summa kortfristiga skulder

14 887

79 039

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**144 018****251 762**

202211609873

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2021/2022****2020/2021**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2022-04-30****2021-04-30**

Ingående anskaffningsvärden

114 700

114 700

Utgående anskaffningsvärden

114 700

114 700

Ingående avskrivningar

-114 700

-114 700

Årets avskrivningar

0

0

Utgående avskrivningar

-114 700

-114 700

Redovisat värde

0

0

Övriga noter**Not 4 Ställda säkerheter****2022-04-30****2021-04-30**

Företagsinteckningar

174 000

174 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Åstorp 2022-11-15


Lars Lindell

2022111609875

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

